事 務 連 絡
令和 2 年 7 月 6 日

関係各位

スポーツ庁参事官（地域振興担当）

令和 2 年度第 2 次補正予算「スポーツ活動継続サポート事業（スポーツ

事業継続支援補助金）」の公募開始について（周知・依頼）

日頃より、スポーツ行政に御理解・御協力を賜りありがとうございます。
さて、令和 2 年度第 2 次補正予算事業の一環として、スポーツ庁では、新型コロナウイ

ルス感染拡大の影響により活動自粛を余儀なくされたスポーツ関係団体や個人事業主が実

施する、感染対策を伴う活動の再開・継続に向けた積極的取組に対し、必要な支援を行うこ

ととしています。
ついては、下記のとおり、（公財）日本スポーツ協会が募集を開始しますので、貴団体の

関係者に対し広く周知いただきますようお願いします。

記

1.  事 業 名 ：スポーツ活動継続サポート事業（スポーツ事業継続支援補助金）
2.  募 集 期 間 ： 令和 2 年 7 月 8 日（水）～令和 2 年 10 月 31 日（土）
3.  問い合わせ先：
   公益財団法人日本スポーツ協会 スポーツ事業継続支援補助金事務局
   〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE

TEL 03-6804-2571  E-mail info-jspo-support@japan-sports.or.jp
詳細は、日本スポーツ協会 HP を御覧ください。

https://www.japan-sports.or.jp/tabid1281.html

【本件連絡先】
スポーツ庁参事官（地域振興担当）
田口・片岡・横田・多々良
電話 03-5253-4111 内線 3931

E-mail stiiki@mext.go.jp

https://www.japan-sports.or.jp/tabid1281.html
mailto:stiiki@mext.go.jp